(第１面)

様式第２３号（第１３条関係）

一般廃棄物収集運搬業実績報告書

　　　　年　　月　　日

堺　市　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　許可番号　　第　　　　号

住所(所在地)

氏名(名　称)
(代表者氏名)

担 当 者 名 (          )　℡（　　　   　　）

堺市一般廃棄物収集運搬業に係る許可事務取扱要領第1３条の規定により、次のとおり報告します。

（　　　　年　　月分）

	排出場所
	廃棄物の種類
	契約単価

(円/㎏)
	収集量

(㎏/月)
	収集曜日

	区分
	所在地
	名称
	（  業種　）
	市の処理施設に搬入するもの
	その他

	区
	町名
	丁番地
	電話番号
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),担当者名)

	新規
	継続
	廃止

	  （ 　　　　 ）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	  （ 　　　　 ）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

※ 翌月末日までに提出すること。

	排出場所総数
	件

	総収集量
	㎏/月

全　　　枚中　　　枚目

（第２面）

　許可業者名（　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　年　　月分）
	排出場所
	廃棄物の種類
	契約単価

(円/㎏)
	収集量

(㎏/月)
	収集曜日

	区分
	所在地
	名称
	（  業種　）
	市の処理施設に搬入するもの
	その他

	区
	町名
	丁番地
	電話番号
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),担当者名)

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

	新規
	継続
	廃止

	（　　　　　）
	動植物性残渣 木くず 紙くず 繊維くず

	区

	℡
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps9 \o\ad(\s\up 8(カナ),姓):

 (注)　記載事項のすべてを記載することができないときは、この様式（第２面）の例により作成した書面を添付すること。
全　　　枚中　　　枚目